Os sócios decidem neste ato, realizar o aumento do capital social que ,
hoje está subscrito e integralizado no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) dividido em
300.000 (trezentas mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, para o valor de
R$ 1.600.000,00 (Hum milhão e seiscentos mil reais) dividido em 1.600.000 (Hum milhão e
seiscentas mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, conforme composição
relacionada abaixo:

CURrTIBA- PR

Parágrafo Único: O aumento deste capital ocorre mediante a integralização no valor de R$
1.300.000,00 (Hum milhão e trezentos mil reais) referente ao Imóvel com registro de matrícula
sob nO73.299 da 6" Circunscrição de Curitiba-PR, sendo um Terreno medindo 13,50m de frente
e 20,54m de fundos, perfazendo uma área total de 307,89m2 , com área construída de 322,61m2,

localizado na Rua José Neves da Cunha, nO540 - Bairro Seminário, na cidade de Curitiba-PR,

[...]

CNPJ nO.10.939.225/00001.61

NIRE nO.41 20642579-5
Instrumento Particular da 1" (primeira) Alteração Contratual e Consctlilt;lção

CLÁUSULA TERCEIRA: Mediante a alteração de aumento do Capital Social fica esta subscrito e
integralizado no valor de R$ 1.600.000,00 (Hum milhão e seiscentos mil rea's), dvididc em
1.600.000 (Hum milhão e seiscentas mil quotas) no valor nominal de R$ 1,00 (um real)caca urna
assim distribuídas entre os sócios:

SOCIOS N°. DE VALORR$ %
QUOTAS

CARLOSALBERTO MALLMANN 800.000 800.000,00 5e
MONAGHADER MALLMANN 800.000 800.000,00 5Ó
TOTAL 1.600.000,00 1.600.000.00 100%

Parágrafo Primeiro:

[...]

R$ 1.600.000,00 (Hum milhão e seiscentos mil reais) dividido em 1.600.000 (Hum milhão e
seiscentas mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, conforme composição
relacionada abaixo:

Parágrafo Único: O aumento deste capital ocorre mediante a integralização no valor de R$
1.300.000,00 (Hum milhão e trezentos mil reais) referente ao Imóvel com registro de matrícula
sob nO73.299 da 6" Circunscrição de Curitiba-PR, sendo um Terreno medindo 13,50m de frente
e 20,54m de fundos, perfazendo uma área total de 307,89m2 , com área construída de 322,61 m2,

localizado na Rua José Neves da Cunha, nO540 - Bairro Seminário, na cidade de Curitiba-PR,